
  1/2 

 

Seznam se bezpečně – žákovský pracovní list 

Jméno a příjmení: 

1. Seznámil ses dnes na internetu s novým kamarádem a on se s tebou chce sejít. 

Kamarád ti připadá fajn, rád bys ho viděl, ale má trochu divné požadavky.  

Napiš, jak by ses zachoval. 

 

Je tebou úplně nadšený, chce 

se sejít co nejdříve, nejlépe 

hned. 

 

Prý je dost originální a všude 

budí pozornost, chce se proto 

s tebou sejít na odlehlém 

místě. 

 

Má rád dobrodružství, chce se 

s tebou sejít až po setmění. 
 

Chce se s tebou sejít tajně, 

nikdo o tom nesmí vědět. 
 

Má něco, co ti chce ukázat, 

máš přijít k němu do bytu.  
 

Chce tě mít jen pro sebe, 

žádné kamarády s sebou 

nemáš brát. 

 

Poslal ti jen jednu svou starší 

fotografii z dovolené, na které 

vypadá naprosto úžasně. Prý 

už od té doby ale trochu 

vyrostl.   

 

Je z jiného města a chce po 

tobě adresu a číslo telefonu, 

rád by tě přijel navštívit. 

 



  2/2 

2. Hodnocení mého dnešního výkonu (svou odpověď označ X v příslušném políčku)  

Jak se mi dnes dařilo Super :-) 
Mohlo to být lepší 

:-I 
Nic moc :-( 

a) spolupracovat 
s ostatními. 

   

b) podílet se na dobrém 
výsledku práce skupiny.  

   

c) zapojovat se do diskuse 
ve skupině nebo ve 
třídě. 

   

 

3. Popiš,  

a) kdy ti dnes spolupráce s někým dalším ve dvojici nebo skupině pomohla, abyste byli 

úspěšnější, než kdybys pracoval sám. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
b) kdy jsi dnes někomu ze skupiny pomohl a jak, kdy jsi požádal o pomoc a proč. 

 

 


